様式第３号

令和  年  月  日

 宮崎県知事  殿

応募者

     所  在  地

   商号又は名称

   代表者 氏名             ㊞

企画提案書

  宮崎県商工観光労働部雇用労働政策課が行う「令和５年度ヤングＪＯＢサポートみやざ

き運営業務企画提案競技」において、下記のとおり企画提案書を提出します。

記

１ 会 社 名

  ２ 所 在 地

  ３ 代表連絡先

    ・電話番号

    ・FAX番号

  ４ 担 当 者

    ・部署名

    ・職・氏名

    ・電話番号

    ・FAX番号

    ・メールアドレス

  ５ 添付書類

    ① 企画提案書

    ② 見積書

    ③ 県税の納税証明書

    ④ 特別徴収実施確認・開始誓約書

    ⑤ 直近３期分の決算報告書

    ⑥ その他会社概要または本事業の実施に関して参考となる資料

様式第４号

令和  年  月  日

委  任  状

宮崎県知事 殿

                応募者 所在地

                    商号又は名称

                    代表者職氏名            ㊞

私は都合により

受任者 事業所所在地

      商号又は名称

      職 氏 名                 ㊞

を代理人と定め、宮崎県商工観光労働部雇用労働政策課が行う「令和５年度ヤングＪＯＢ

サポートみやざき運営業務」に関し下記の権限を委任します。

記

１ 企画提案、見積その他応募に必要な事項について

２ 契約の締結について

３ 契約代金の請求及び受領について